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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen, Puf og Else når ikke at komme til Sverige til jul. Larsen
har bl.a. travlt med en udstilling. De har fået deres pelse. Puf, Else og
Larsen sender gaver. Larsen minder om, at Lysse og Bimse skal have
masser af god brændevin på lager, når han kommer. 
Der har været flere fugle på besøg i haven.
Larsen har købt en pointerhvalp. Dens forældre har vundet priser.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 21 Dec. 1933.

Kære Lysse og Bimse!
Ja desværre lader det sig ikke gøre at komme op til Jer i Julen. Jeg har
haft saa megen Forstyrrelse med et Par Kjøbenhavnrejser o.s.v i de sidste
Par Maaneder saa jeg er kommen bagefter med al Ting. Desuden skal jeg
have en Aquarel & Tegningudstilling hos W&M i Februar (lukker op d. 2)
og jeg maa se at faa lavet noget mere end jeg har, da der gerne skulde
være noget at sælge af. Jeg er først lige bleven færdig med den
næstsidste af mine Bestillinger. Vi har faaet vore Pelse, Buntmageren var
her med dem forleden, saa nu er vi godt kørende og glæder os til at køre til
Båxhult efter endt Udstilling medio Febr. Det er der jo underligt ikke saa
længe til. Tak for Brevet, vil I hilse Peter mange Gange fra mig. Jeg sender
i Dag nogle Bøger og Puf og Else sender en anden Pakke i Morgen.
Desuden sender jeg en Hundredkroneseddel, som jo formindskes
betydeligt af Kursen, men jeg har ikke flere i Øjeblikket. I sørger jo nok for
at have noget absolut rent Brännvin, til vi kommer at det ikke skal gaa som
sidst. Jeg skal nok se at faa nogle flere Penge til den Tid, men I maa helst
benytte jer af Tilfældet med Julen saa der kan være lagt en ordentlig
Grund for Beholdningen. Vi har haft Sne og Frost en Tid og i Søndags
havde vi Besøg af en Fasanhane en Rørhøne og en Graaand der spiste
med Ænderne, Graaanden er bleven men Fasanen har jeg ikke set siden
og Rørhønen ikke siden Mandag. Jeg ved ikke om jeg fortalte at jeg havde
købt en Pointerhvalp, han bliver et halvt Aar 27 Dec. og har udviklet sig
godt siden vi fik ham baade sjæleligt og legemligt. Jeg tror han kommer til
at ligne Tjalfe mere end Foch. Hans Forældre er Brahesborgs Elis &
Gyllerups Skot, sidstnævnte har vundet den svenske Guldpokal paa
svensk Markprøve. Naa nu vil jeg ønske Jer alle 3 en glædelig Jul og et
godt Nytaar I gør nok hvad I kan for at faa fat i Pakkerne, det er vist ikke for
tidligt de kommer af Sted.
Jeres JL.






